АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016  №819-п

	О временном  изменении  движения   маршрутных  транспортных средств

          В соответствии с  Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО Соль-Илецкий городской округ,  в связи с несоответствием  дорожного покрытия  по ул. Орская  ГОСТу   Р 50597-93 "Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения», в связи с изменением дорожных условий на маршрутах:
          1.Внести  с 30.03.2016г. по 01.06.2016г. временное изменение  в  схему движения транспортных средств по маршрутам № 4,7,8 г. Соль-Илецка  и определить   движение маршрутов  № 4,7,8 с улицы Орская (от  пересечения с улицей Промышленной) на улицу Красноармейскую.
         2.Гладкову В.А. – директору МБУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецк»  организовать работу по информированию  в средствах массовой информации о временном изменении движения  транспортных средств по маршрутам № 4,7,8 г. Соль-Илецка.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на М.М. Мальгина  – заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа  по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ.
         4.Постановление  вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий  городской округ                                                          В.И. Трибушной
Верно
Главный специалист
управления делами                                                                                 Т.В. Шеховцова
Разослано: прокуратура, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, МБУ «УГХ г. Соль-Илецк».